РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXIX СЕССИЯ	III	СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2016 года			XXXIX /№246- III
г. Лахденпохья
О передаче полномочий по формированию и исполнению Бюджета Лахденпохского городского поселения
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:
1. Передать администрации Лахденпохского муниципального района полномочия в части формирования и исполнения бюджета Лахденпохского городского поселения с 01 октября 2016 года и 2017 год.
2. Поручить Главе администрации Лахденпохского городского поселения заключить соглашение с Лахденпохским муниципальным районом о передаче полномочий в части формирования и исполнения бюджета Лахденпохского городского поселения.
3. Предусмотреть в расходной части бюджета Лахденпохского городского поселения средства на оплату передаваемых полномочий в размере 398 760,00 руб.

Глава
Каковка И.В.
Лахденпохского городского поселения

Председатель Совета
Каковка И.В.
Лахденпохского городского поселения